
SK RADIOSPORT  Bílovice nad Svitavou 
oddíl rádiového orientačního běhu
Obřanská 593, 664 01 Bílovice nad Svitavou

PROPOZICE

Okresní přebor Brno-venkov v ROB sprintu (3,5 MHz)

Pořadatel: Asociace ROB ČR, SK Radiosport Bílovice nad Svitavou

Datum konání: úterý  23.dubna 2019

Místo konání: Bílovice nad Svitavou, GPS  49.2525492N, 16.6926469E

Sraz :                         do 16:30 u Sokolovny, odtud společně pěšky do sedla nad Řicmanicemi (u hájovny u 
Lišky Bystroušky doleva a údolím až na místo),  viz GPS souřadnice. Nejmenší děti 
nahoru i zpět  dovezeme auty.            

Start 0:0: 17:00

Přihlášky: do 22.4.2019 na adresu marecek@ok2bwn.cz, případně přímo na místě

Limit: 60 minut 

Trať: sprint 3,5 MHz (12s relace)  

Mapa + terén: mapa Gerhátky  (1:10000, r. 2018) bez dokreslených změn, terén zvlněný až kopcovatý,
zalesněnost 80%, hustá síť cest a pěšin,  místy podrost

Ražení: SportIdent

Kategorie:  dle pravidel ROB

Doprava na shromaždiště: pěšky nebo na kole, případně autem s pořadateli 

Další informace: budou zveřejněny v Pokynech nejpozději v den závodu. 

Na vaši účast se těší pořadatelé.


